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Trzy pokojowe mieszkanie w centrum miasta
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 495 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 49,94 m2

Super inwestycja trzy mieszkania w  jednym !

Sprzedam nietypowe w swoim rozwiązaniu mieszkanie 3 w 1. To trzy mikro-kawalerki z łazienkami i aneksem
kuchennym wszystko po generalnym remoncie wraz z wyposażeniem.

Każdy lokal to:
- pokój wyposażony nowym umeblowaniem,
- aneks kuchenny z płytą indukcyjną, lodówką,
- łazienka z prysznicem, pralką.

Wydzielone mieszkania są w pełni wyposażone nowoczesnymi sprzętami, zaprojektowane przez architekta wnętrz
z dopracowanym każdym detalem wystroju.

Mieszkanie doskonale może służyć np. dla rodziny z nastolatkiem czy pełnoletnim dzieckiem gwarantując



niezwykły komfort gdzie każdy ma swoją łazienkę
oraz miejsce do przygotowania i spożycia posiłku w zależności od czasu i wspólnego wyboru !

W przypadku inwestycji kawalerki są gratką ponieważ cieszą się powodzeniem na rynku najmu i generują stały
dochód. W tej chwili dwie są wynajęte. 
W jednej kończy się remont. 

Media są miejskie co - cw i co, tylko w jednej kawalerce zamontowano dla większego komfortu podgrzewacz
wody.

Zapraszam na prezentację!

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26551 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 49, 94 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 911, 89 PLN

Cena 495 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 750, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=495000&width=230

